АДМИНИСТРАЦИЯ                                                            ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ             ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 января  2021 г.                           № 01                       п. Октябрьский

    Об обеспечении сохранности линий
и сооружений связи на территории
Октябрьского муниципального образования.

       Во исполнение требований Правил охраны линий и сооружений связи РФ, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 09.07.1995 г. № 578:
 1.Выдачу разрешений на выполнение земляных и строительных работ юридическим и физическим лицам производить при условии согласования с предприятием связи.
 2. Ответственность за согласование и производство земляных и строительных работ на территории муниципального образования несет  глава администрации Тишина Е.В.
[bookmark: _GoBack] 3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                        Е.В. Тишина